[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08»  сентября 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 857

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.03.2017 №231 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.03.2017 №231 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2) в Порядке осуществления муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район» утвержденном указанным постановлением:

в наименовании, слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

 в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
в приложении 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в приложениях 2, 3 слова «муниципального образования «Верхнекетский» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич
Набродова А.Е.
2-34-26
Дело-2, прокуратура – 1, УРМИЗ-1